dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. Muo
Homep 3aKJsoumBLLUee
oT4yeTa 00 AOroBOp Ha
oL eHKe npoBepeHue
OLLeHKMU
39/14/TC ApceHTbes A.C.
1/15/H Canosa O.A.
2/15/H Me3ruH A. .
1/15/1C KocTpomuHa T.B.
2/15/TC Mopskos A.B.
3/15/H Makapos A.B.
3/15/TC Mno "CaBOHOII?:CKI/IIZ
xnebo3aBop,
4/15/TC Mo>xeHunHa H.B.
5/15/TC Eropos A.H.
6/15/TC HuknTunh A.1O.
4/15/H Benskos A.A.

CBepeHun

Enoes Anekceinn Hukonaesuy

006614

21.05.2010

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

09.01.2015

21.01.2015

09.02.2015

16.02.2015

18.02.2015

24.02.2015

11.03.2015

04.03.2015

16.03.2015

23.03.2015

25.03.2015

OOBbEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

ABTOMOOUIb

CTtpoeHune

KBapTupa

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOUb

oM 1 3eMenbHbIN y4acCToOK

ABTOMObBUIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOOUIIb

ABTOMOOUIb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



