Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Елоев Алексей Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		006614		
Дата включения в реестр членов РОО		21.05.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
39/14/TC	Арсентьев А.С.	09.01.2015	Автомобиль	рыночная
1/15/H	Сапова О.А.	21.01.2015	Строение	рыночная
2/15/H	Мезгин А. И.	09.02.2015	Квартира	рыночная
1/15/TC	Костромина Т.В.	16.02.2015	Автомобиль	рыночная
2/15/TC	Моряков А.В.	18.02.2015	Автомобиль	рыночная
3/15/H	Макаров А.В.	24.02.2015	Дом и земельный участок	рыночная
3/15/TC	ПО "Сазоновский хлебозавод"	11.03.2015	Автомобиль	рыночная
4/15/TC	Моженина Н.В.	04.03.2015	Автомобиль	рыночная
5/15/TC	Егоров А.Н.	16.03.2015	Автомобиль	рыночная
6/15/TC	Никитин А.Ю.	23.03.2015	Автомобиль	рыночная
4/15/H	Беляков А.А.	25.03.2015	Автомобиль	рыночная